

NABOOR ApS

Søndergade 70, 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2018

Ole Rich Henningsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NABOOR ApS Søndergade 70, 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 33043236
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C
Revisor	Flemming Johannsen, statsautoriseret revisor Ternevej 11 8240 Risskov DK Danmark
	CVR-nr: 31095018
	P-enhed: 1013880154

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består at udvikle og drive onlinebaseret alarmsystem baseret på naboovervågning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 98 tkr., hvilket under omstændighederne betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 142 tkr. pr. 30. september 2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		207.458	80.911
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-82.273	-26.969
Resultat af ordinær primær drift		125.185	53.942
Andre finansielle indtægter		0	54
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		125.185	53.996
Skat af årets resultat	1	-27.541	-20.867
Årets resultat		97.644	33.129
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.644	33.129
I alt		97.644	33.129

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.484	127.603
Andre tilgodehavender		0	72
Periodeafgrænsningsposter		0	4.137
Tilgodehavender i alt		5.484	131.812
Likvide beholdninger		334.612	108.206
Omsætningsaktiver i alt		340.096	240.018
Aktiver i alt		340.096	240.018

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		166.667	166.667
Andre reserver			0
Overført resultat		-24.273	-121.917
Egenkapital i alt		142.394	44.750
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		45.904	20.867
Langfristede gældsforpligtelser i alt		45.904	20.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.100	115.283
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.698	59.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.798	174.401
Gældsforpligtelser i alt		197.702	195.268
Passiver i alt		340.096	240.018

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	166.667	-121.917	44.750
Årets resultat		97.644	97.644
Egenkapital, ultimo	166.667	-24.273	142.394

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	-27.541	-20.867
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-27.541</u>	<u>-20.867</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Alterate ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Alterate ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.